
UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), po zapoznaniu się z: 

1. Sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok, 

2. Sprawozdaniem finansowym, 

3. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

4. Informacją o stanie mienia Gminy, 

5. Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju, Rada Miejska w Dusznikach- 
Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2B7F8D-3952-422C-96DC-A4DC8417F307. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska rozpatrzyła przedstawione przez Burmistrza Miasta Duszniki-Zdrój: 

-sprawozdanie z realizacji budżetu wraz z uchwałą Nr III/33/2024 Regionalnej Izby Obrachunkowej we 
Wrocławiu z dnia 16 kwietnia 2024 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Duszniki-
Zdrój sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Gminy Duszniki-Zdrój za rok 2023, 

-sprawozdanie finansowe, 

-informację o stanie mienia komunalnego, 

-informację w sprawie indywidualnego wskaźnika zobowiązań. 

 Jednocześnie przedstawiono Radzie uchwałę Komisji Rewizyjnej podjętą na posiedzeniu w dniu 
6 czerwca 2024 r. w sprawie opinii z wykonania budżetu oraz wniosku w sprawie udzielenia absolutorium 
burmistrzowi. Komisja zaopiniowała pozytywnie działania Burmistrza Miasta i wnioskowała o udzielenie 
Burmistrzowi absolutorium za rok 2023. 

Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: 

Za udzieleniem absolutorium – 3 głosy 

Za nieudzieleniem absolutorium – 0 głosy 

Wstrzymujących się – 0 głosów 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w Uchwale nr III/69/2024 z dnia 12 
czerwca 2024 roku wydał opinię pozytywną o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dusznikach-
Zdroju o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój za 2023 rok. 

 Po wysłuchaniu wyjaśnień Skarbnika Gminy Pani Katarzyny Skowron związanych z realizacją budżetu 
gminy za rok 2023, oraz zapoznaniu się z przedstawioną dokumentacją, Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju 
także pozytywnie oceniając działania i przychylając się do wniosku Komisji Rewizyjnej postanawia udzielić 
absolutorium Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój za 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2B7F8D-3952-422C-96DC-A4DC8417F307. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/21/24 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


